04/05/2023, 10:00 E-mail de Instituto Federal Catarinense - Aviso de Chamada Pública – PNAE/DISPENSA - 61/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f99dfa3501&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1680307391217987904&simpl=msg-a:r174144930030… 1/1

Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br>

Aviso de Chamada Pública – PNAE/DISPENSA - 61/2023
1 mensagem

Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br> 4 de maio de 2023 às
10:00

Para: Cooper Trinta <coopertrinta@gmail.com>, Cooperativa Copernostra <copernostra@hotmail.com>, Copavidi
<copavidi.comercial@gmail.com>, Estêvão Ferrari <estevaoferrari@yahoo.com.br>, Central Cecaf
<centralcecaf@gmail.com>, "Eng. Agrônomo Coopifrai" <agro.coopifrai@gmail.com>, coopercontestadotv@gmail.com,
marcelocrippa@epagri.sc.gov.br, copavidicomercial@gmail.com

Prezados(as) informamos que o IFC campus Luzerna realizará chamada pública para ade gêneros alimentícios
da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE, para o IFC – Campus Luzerna.

Processo nº 23475.0000724/2023-77

Entrega dos Envelopes: Até as 9 horas do dia 24/05/2023 (horário de Brasília)

Abertura dos Envelopes: Dia 24/05/2023 às 9h:30 (horário de Brasília)

Endereço da Sessão Pública: IFC – Campus Luzerna – Bloco Administrativo – Sala de Reunião, localizado na
Rua Vigário Frei João, 550, Centro, Luzerna-SC, CEP 89609-000.

Edital Disponível em:

https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/chamada-publica-dispensa-de-licitacao-n-61-2023-aquisicao-de-
generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-e-do-empreendedor-familiar-rural-em-atendimento-ao-
programa-nacional-de-alim/?preview_id=14349&preview_nonce=6dda697d12&preview=true

Segue em anexo.

--
Atenciosamente,
Ângela Gonçalves

Setor de Licitações
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone/whatsapp business (49)3523-4334
Horário de Funcionamento
9h30 às 12h e das 13h às 18h30

Edital e anexos Publicados em 04-05-2023.zip
1272K

https://licitacoesecontratos.ifc.edu.br/chamada-publica-dispensa-de-licitacao-n-61-2023-aquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-e-do-empreendedor-familiar-rural-em-atendimento-ao-programa-nacional-de-alim/?preview_id=14349&preview_nonce=6dda697d12&preview=true
http://www.luzerna.ifc.edu.br/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f99dfa3501&view=att&th=187e6d991dba9e04&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lh94xf5t0&safe=1&zw